Приказ департамента жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и регулирования тарифов Ярославской…

26.06.2020  Система ГАРАНТ 1/3

Приказ департамента жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и регулирования тарифов

Ярославской области от 18 декабря 2019 г. N 312-тн "Об установлении тарифов на теплоноситель,

поставляемый потребителям обществом с ограниченной ответственностью "Управляющая

производственно-торговая компания "Топливоподающие системы" (городской округ город

Ярославль), на 2020 - 2024 годы"

Приказ департамента жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и регулирования

тарифов Ярославской области

 от 18 декабря 2019 г. N 312-тн

"Об установлении тарифов на теплоноситель, поставляемый потребителям обществом с

ограниченной ответственностью "Управляющая производственно-торговая компания

"Топливоподающие системы" (городской округ город Ярославль), на 2020 - 2024 годы"

ГАРАНТ:

 Настоящий приказ зарегистрирован в государственно-правовом управлении Правительства

Ярославской области 19 декабря 2019 г. с присвоением регистрационного номера 07-9735

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 190-ФЗ "О

теплоснабжении", постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 г.

N 1075 "О ценообразовании в сфере теплоснабжения", Положением о департаменте

жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и регулирования тарифов Ярославской области,

утвержденным постановлением Правительства области от 20.12.2016 N 1315-п "Об утверждении

Положения о департаменте жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и регулирования

тарифов Ярославской области, признании утратившими силу отдельных постановлений

Правительства области и частично утратившим силу постановления Правительства области от

09.08.2012 N 709-п", на основании решения правления департамента жилищно-коммунального

хозяйства, энергетики и регулирования тарифов Ярославской области от 12.12.2019, департамент

жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и регулирования тарифов Ярославской области

Приказывает:

1. Установить с 01.01.2020 тарифы на теплоноситель, поставляемый потребителям

обществом с ограниченной ответственностью "Управляющая производственно-торговая компания

"Топливоподающие системы" (городской округ город Ярославль), на 2020 - 2024 годы (с разбивкой

на календарные периоды) согласно приложению 1.

2. Установить с 01.01.2020 долгосрочные параметры регулирования тарифов на

теплоноситель с использованием метода индексации установленных тарифов для общества с

ограниченной ответственностью "Управляющая производственно-торговая компания

"Топливоподающие системы" (городской округ город Ярославль) на 2020 - 2024 годы (с разбивкой

на календарные периоды) согласно приложению 2.

3. Приказ вступает в силу со дня государственной регистрации.

Директор департамента А.В. Николаев

Приложение 1
к приказу департамента

жилищно-коммунального хозяйства,
 энергетики и регулирования тарифов

Ярославской области
от 18.12.2019 N 312-тн

Тарифы

http://internet.garant.ru/document/redirect/73342053/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/73342053/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/73342053/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/73342053/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/73342053/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/12177489/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/70246150/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/45914688/1000
http://internet.garant.ru/document/redirect/45914688/0

Приказ департамента жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и регулирования тарифов Ярославской…

26.06.2020  Система ГАРАНТ 2/3

на теплоноситель, поставляемый потребителям обществом с ограниченной ответственностью

"Управляющая производственно-торговая компания "Топливоподающие системы"

(городской округ город Ярославль), на 2020 - 2024 годы (с разбивкой на календарные

периоды)

Вид тарифа Календарный период Вид теплоносителя

вода пар

Для потребителей в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме

подключения (без НДС)

Одноставочный,

руб./Гкал

с 01.01.2020 по

30.06.2020

29,64 -

с 01.07.2020 по

31.12.2020

31,25 -

с 01.01.2021 по

30.06.2021

31,25 -

с 01.07.2021 по

31.12.2021

32,49 -

с 01.01.2022 по

30.06.2022

32,49 -

с 01.07.2022 по

31.12.2022

33,77 -

с 01.01.2023 по

30.06.2023

33,77 -

с 01.07.2023 по

31.12.2023

35,10 -

с 01.01.2024 по

30.06.2024

35,10 -

с 01.07.2024 по

31.12.2024

36,48 -

Приложение 2
к приказу департамента

жилищно-коммунального хозяйства,
энергетики и регулирования тарифов

Ярославской области
от 18.12.2019 N 312-тн

Долгосрочные параметры

регулирования тарифов на теплоноситель с использованием метода индексации

установленных тарифов для общества с ограниченной ответственностью "Управляющая

производственно-торговая компания "Топливоподающие системы" (городской округ город

Ярославль) на 2020 - 2024 годы

 (с разбивкой на календарные периоды)

Год Базовый уровень операционных

расходов

Индекс эффективности операционных

расходов

тыс. руб. %

2020 3790,188 -

Приказ департамента жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и регулирования тарифов Ярославской…

26.06.2020  Система ГАРАНТ 3/3

2021 1

2022 1

2023 1

2024 1